
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

        Biuro Rady : pl. Inwalidów 6, 30-033 Kraków; tel. 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.63.2023                                                    

 

 

Uchwała Nr LXIII/341/2023 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

 

 

w sprawie uwag dla sporządzanego projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Mazowiecka” 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. f uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6699) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

W związku z ponownym wyłożeniem do publicznego wglądu projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Mazowiecka”, Rada Dzielnicy V Krowodrza 

wnosi następujące uwagi do procedowanego planu: 

 

1. W zakresie obszaru dawnego osiedla robotniczego „Modrzejówka” oznaczonego  

w planie symbolami: MW/U.9 oraz MW.22 postuluje się wprowadzenie zakazu 

realizacji nowych obiektów pomiędzy istniejącymi budynkami historycznej zabudowy 

osiedla oraz zakazu realizacji parkingów podziemnych na tym obszarze; 

 

2. W zakresie ustanowienia dodatkowej ochrony terenów zielonych, w tym położonych 

w najbliższym sąsiedztwie parku Młynówka Królewska, oznaczonych w planie 

symbolami: ZP, ZPz (tereny zieleni urządzonej”) oraz „strefy zieleni” postuluje się 

wprowadzenie zakazu realizacji parkingów podziemnych na tych obszarach. 
 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 
 

                                                                  

                                                                Maciej Żmuda 

 

UZASADNIENIE: 

 

Uchwałę podejmuje się w odpowiedzi na ogłoszenie Prezydenta Miasta Krakowa z dnia  

5 maja 2023 r. o ponownym wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu  

zagospodarowania przestrzennego obszaru "Mazowiecka" wraz z prognozą oddziaływania na 

środowisko i niezbędną dokumentacją oraz na wniosek mieszkańców Dzielnicy.  

Powyższe zapisy wprowadza się w celu ustanowienia zwiększonej ochrony przed 

zniszczeniem bądź niekontrolowaną zabudową terenu dawnego osiedla robotniczego   

 



  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

        Biuro Rady : pl. Inwalidów 6, 30-033 Kraków; tel. 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

 

„Modrzejówka” dla którego ustalono nakaz ochrony całkowitej, jednakże odnoszącego się 

jedynie do istniejących budynków. Ponadto w celu ustanowienia dodatkowej ochrony 

terenów zielonych, w tym zachowania w stanie niepogorszonym terenów funkcjonalnie 

powiązanych z  

ciągiem parku Młynówka Królewska, oraz innych terenów zielonych oznaczonych w planie 

jako „strefy zieleni” należy wprowadzić zakaz budowy parkingów podziemnych na tych 

terenach.  
 


